
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 06   14.04.21 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 03/06/2021  
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO 
SCOLASTICO PER GLI ALUNNI DELLE SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI I° E II° 
GRADO – COMUNE DI CASTIGLIONE D/S (MN) – PERIODO DAL 01/09/2021 AL 31/08/2026, 
CON POSSIBILITA’ DI RINNOVO PER ULTERIORI ANNI TRE - CIG: 866728128C - CODICE 
NUTS: ITC4B.  

Il giorno 03/06/2021 alle ore 10:00 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta 
si è insediata l’Autorità di gara.  

 

In seguito ed in conformità a quanto sopra, viene dichiarata aperta la seduta alle ore 10:12 facendo constare 
delle singole operazioni col presente verbale redatto ad opera del Segretario verbalizzante Rag. Daria Ines 
Elvira Rambaldini, Collaboratrice della Stazione Appaltante – CUC di Area Vasta Brescia. 
 
E’ presente pubblico: 
Sig. Crescini Marco, Sig.ra Baidatska Jana e Bassi Stefano in rappresentanza di Consorzio UNI AUTO&BUS; 

Sig.ra Bertoli Monia in rappresentanza di APAM ESERCIZIO SPA. 
 
L’Autorità di gara dà evidenza che, entro i termini previsti dal Bando di gara, sulla piattaforma e-
procurement di ARIA – Regione Lombardia denominata Sintel (ID 139681077) sono pervenute le seguenti 
offerte:  
 

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA  Sede 

1 EGEPU SRL 02169230741 
CEGLIE MESSAPICA  

(BR) 

2 MANIERI LINES SRL 01936150760 VENOSA (PZ) 

3 CONSORZIO UNI AUTO&BUS 02755180987 CASTENEDOLO (BS) 

4 RE MANFREDI CONS. COOP. AR.L. 03208920714 MANFREDONIA (FG) 

5 BUONATOURS DI BUONADONNA 

ANGELO S.N.C. 

00917920761 LAVELLO (PZ) 

6 APAM ESERCIZIO SPA – ALCE NERO 

S.C.S. ONLUS – R.T.I. 

02004750200 MANTOVA (MN) 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 06   14.04.21 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
pag. 2 

7 CONSORZIO INTERCOOP S.C.S.  00884460676 PETACCIATO (CB) 

8 ANGELINO SPA 01383160635 CAIVANO (NA) 

 
L’Autorità di gara procede all’apertura delle “Buste telematiche – documenti amministrativi” presentate dalle 
concorrenti e verifica la documentazione amministrativa. 
 
 
Dall’esame della documentazione amministrativa emerge che, gli operatori economici: 
  

− BUONATOURS DI BUONADONNA ANGELO S.N.C. - C.F./P.IVA: 00917920761, ha 
omesso di allegare i documenti a comprova del possesso del requisito di capacità economico-
finanziaria, bilanci del triennio 2017-2019, di cui al paragrafo 7.2 del Bando di Gara; 

− CONSORZIO INTERCOOP S.C.S. – C.F./P.IVA: 00884460676, ha omesso di allegare la 
certificazione di QUALITA’ ISO 9001:2015 che giustifica la garanzia provvisoria dell’1%; 

− ANGELINO SPA - C.F./P.IVA: 01383160635, deve chiarire la corretta denominazione della 
Società, avendo fornito documentazione con intestazione non univoca. 

 
Si attiva pertanto l'istituto del Soccorso Istruttorio ex art. 83, comma 9 D.Lgs. 50/2016 s.m.i., assegnando 
per l'integrazione dei documenti il termine di lunedì 07/06/2021 alle ore 10:00. 
 
Gli operatori economici: 
 
EGEPU SRL C.F./P.IVA: 02169230741, MANIERI LINES SRL C.F./P.IVA: 01936150760, RE 
MANFREDI CONS. COOP. AR.L. C.F./P.IVA: 03208920714 e APAM ESERCIZIO SPA – 
C.F./P.IVA: 02004750200 (R.T.I. con ALCE NERO S.C.S. ONLUS), hanno presentato la 
documentazione amministrativa in modo corretto e completo secondo quanto richiesto dal Bando di gara; 
CONSORZIO UNI AUTO&BUS C.F./P.IVA: 02755180987 ha integrato in sede di gara la certificazione 
di QUALITA’ ISO 9001:2015/45001:2018; 
 
e vengono pertanto ammessi alle successive fasi del procedimento.  
 
 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 15:10 del 03/06/2021. 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 
 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 06   14.04.21 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
pag. 3 

 
 

L’AUTORITA’ DI GARA    Rag. Cinzia Baratti 
 

 
 

SEGRETARIO VERBALIZZANTE:  Rag. Daria Ines Elvira Rambaldini 


